

Špeciálna ponuka od stredy do stredy

Platí od 15.5.2024 do 22.5.2024



1.77 BEZ DPH
1.95 S DPH

RIO COLD PRESS
100% jablko 1l
cena za 1l



10.41 BEZ DPH
12.49 S DPH

JÄGERMEISTER
35% 0,7l
1l=17,84€



0.28 BEZ DPH
0.34 S DPH

Baldovská prírodná
minerálna voda
jemne perlivá 0,5l
1l=0,68€



0.40 BEZ DPH
0.48 S DPH

CBA Venčeky
vaječné 100g
1kg=4,80€



0.58 BEZ DPH
0.70 S DPH

CBA Tyčinky
slané 200g
1kg=3,50€

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 80 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.